1º, o Programa de Integridade é exigido das empresas que celebrarem contrato,
consórcio, convênio, concessão ou parceria público-privada com a administração pública direta, indireta e fundacional do Estado de Goiás,
cujos limites em valor sejam superiores aos da modalidade de licitação por concorrência, sendo R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos
mil reais) para obras e serviços de engenharia e R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) para compras e serviços, mesmo que na
forma de pregão eletrônico, e o prazo do contrato seja igual ou superior a 180 (cento e oitenta) dias.

7.4.1. Para a assinatura do contrato, caso uma mesma empresa registre valores acima dos valores acima atualizados, deverá se